
2025 年 9 月１１日 

同志社大学経済学部同経会 

理事  各位 

 

同志社大学経済学部同経会 

会長  田堂 哲志 

 

2025 年度 臨時理事会 書面決議の結果報告について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は同経会活動に格別のご支援とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は 2025 年度臨時理事会の決議事項議案につきまして、書面での決議にご協力い

ただき、誠にありがとうございます。2025 年 9 月 5 日を書面による議決権行使期限としておりまし

たので、その結果について下記の通りご報告申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2025 年臨時理事会 議決結果 

理事総数       106 名 

議決権行使書提出者数  31 名 （内訳 両議案共に賛成 31 名） 

 

【 議 案 】 

１． 同経会支部設立に関する規則 

２． 同経会石川支部設立 

 

【 結 果 】 

同経会会則第 5 章 17 条「理事会の議事は出席している理事の過半数をもって決し、可否同数

の場合は議長がこれを決する。」に基づき、議決権行使書提出者を出席者とみなし、その過半数の

賛成をもって可決といたしますので、上記議決結果より両議案は共に可決されました。 

以上 

  


